
ZARZĄDZENIE NR 0050.2196.2024.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 lutego 2024 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej

nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Jelenia  Góra,

zabudowanej stacją transformatorową.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 Uchwały nr 303/XLI/2008 Rady Miejskiej

Jeleniej  Góry z  dnia 16 grudnia 2008 roku w sprawie  zwolnienia z  obowiązku zbycia  w

drodze  przetargu  nieruchomości  przeznaczonych  na  realizację  urządzeń  infrastruktury

technicznej oraz ustalenia zasad zbywania ww. nieruchomości zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz TAURON Dystrybucja

S.A. z/s w Krakowie, nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako działka nr

73/3,  obręb Cieplice-V, AM-6 o powierzchni 0,0135 ha, KW nr JG1J/00080942/7,

położoną  w  Jeleniej  Górze  przy  ul. Wojciecha  Tabaki.  Przedmiotowa  działka

zabudowana  jest  stacją  transformatorową  o  numerze  ruchowym  JGJ21503  wraz

z powiązaniami  liniowymi  niskiego  i średniego  napięcia,  wchodzącą  w  skład  ww.

przedsiębiorstwa energetycznego. 

2. Sprzedaż  następuje  na  cele  publiczne,  które  są  jednocześnie  celami  statutowymi

realizowanymi na tej nieruchomości przez TAURON Dystrybucja S.A., a uzyskane

z tej  nieruchomości  dochody  przeznaczone  są  w  całości  na  działalność  statutową

Spółki.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


